
 

 
 

 

Horizon RPM Bruxelles 449 441 283  

KBC Eco Fund RPM Bruxelles 446 922 055 

KBC Equity Fund RPM Bruxelles 443 681 463  

KBC Institutional Fund RPM Bruxelles 0445.684.1 

KBC Master Fund RPM Bruxelles 451 407 811  

Optimum Fund RPM Bruxelles 0882.423.054  
Veřejné investiční společnosti dle belgického práva  - OPCVM 

 

Avenue du Port 2, 1080 Bruxelles 

 

Oznámení akcionářům 

 

Rádi bychom Vás informovali, že prospekt a klíčové informace pro investory několika podfondů výše uvedených veřejných 
inestičních společností budou upraveny k 29. srpnu 2016. 

Provedená změna je následující: před 2 listopadem 2015 marketingový poplatek pro změnu podfondů byl vypočten následovně : 
"Pokud je marketingový poplatek nového podfondu vyšší než marketingový poplatek předchůdce fondu, rozdíl mezi těmito dvěma 
poplatky." Od 2. listopadu 2015 je marketingová provize pro změnu podfondů stejná jako k okamžiku vstupu do nového podfondu. 

Prospekt a klíčové informace pro investory pro výše uvedené fondy byly marketingově upraveny. Podrobné informace naleznete 
na stránkách www.kbcam.be/prospectuswijzigingen/. 

Akcionáři, kteří kteří tyto změny neakceptují, mohou požádat o zpětný odkup jejich akcií bez poplatku (s výjimkou případných 
daní) od 29. srpna 2016 na v pobočkách organizací, které poskytují finanční služby, a to KBC BANK NV nebo CBC BANQUE 
SA. 

Upravený prospekt a klíčové informace pro investory a take poslední výroční zprávy jsou k dispozici na pobočkách institucí 
zajišťujících fondu finanční služby KBC nebo do nich lze nahlédnout na webových stránkách www.kbcam.be, včetně holandské 
verze. 

Představenstva výše uvedených společností 

http://www.kbcam.be/prospectuswijzigingen
http://www.kbcam.be/

